straordinaria dei locali di refezione scolastica (infissi inclusi) e delle attrezzature esistenti, 

rimasti inutilizzati per tutta la stagione estiva.   

7.  NUMERO PASTI E VALORE COMPLESSIVO DEL SERVIZIO   

Il numero dei pasti totali per anno scolastico è stimato in circa 4.200 

(QUATTROMILADUECENTO ) ed è del tutto presuntivo e non impegnativo per il 

Comune, essendo subordinato ad eventualità e circostanze non prevedibili (alunni iscritti, 

assenze, eventi imprevisti e imprevedibili), e potrà essere modificato sulla base delle 

esigenze dell’organizzazione complessiva dei servizi scolastici.